证券代码：002393         证券简称：力生制药                 公告编号：2023-002

天津力生制药股份有限公司

关于全资子公司生化制药对外公开转让所持天津空港经济区

环河南路9号房地产及部分设备的完成公告

天津力生制药股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2022年7月18日召开

2022年第二次临时股东大会，审议通过了《关于全资子公司生化制药对外公开转让所持天

津空港经济区环河南路9号房地产及部分设备的提案》《关于提请股东大会同意董事会办理

天津空港经济区环河南路9号房地产及部分设备挂牌转让相关事宜的提案》，同意子公司天

津生物化学制药有限公司（以下简称“生化制药”）在天津产权交易中心以公开交易方式挂

牌转让所持有的天津空港经济区环河南路9号房地产及部分设备（以下简称“该项目”或“转

让资产”）。该项目在挂牌期间，征集到天津瑞欣生物医药有限公司（以下简称“瑞欣生物”）

一个意向受让方，按照产权交易规则确定瑞欣生物为该项目受让方。2022年12月13日，生

化制药与瑞欣生物就该项目转让签订了《资产交易合同》，转让价款为人民币12000万元。

具体内容请详见公司于2022年7月1日、2022年7月18日、2022年12月14日在《中国证券报》

《证券时报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn）上披露的《第七届董事会第六次会议决议

公告》（2022-038）《关于全资子公司生化制药对外公开转让所持天津空港经济区环河南

路9号房地产及部分设备的公告》（2022-040）《2022年第二次临时股东大会决议公告》

（2022-042）、《关于全资子公司生化制药对外公开转让所持天津空港经济区环河南路9号

房地产及部分设备的进展公告》（2022-090）。

截至本公告日，子公司生化制药与瑞欣生物已完成该项资产的产权过户手续。生化制药

疫苗厂区资产的转让完成，有利于公司提高资产运营效率，符合公司战略部署和实际经营发

展需要，对公司2022年的利润将产生减利影响，最终数据以会计师事务所审计的财务数据

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，公告不

存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

为准。敬请广大投资者关注公司后续公告，注意投资风险。

特此公告。

天津力生制药股份有限公司

                                                    董事会

                                                      2023年2月28日